

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۰۳ جون ۲۰۲۴



استاد اکبر قریشی

**شوروی ها با امضای داکتر نجیب پول را برای اخوانی ها چاپ نمودند!**



جنایت و خیانت روز به روز آشکار می شود زمانیکه هفت ثور به هشت ثور تبدیل شد گروه های هفتگانه و هشتگانه از پاکستان و ایران به کشور سرازیر شدند تصمیم گرفتند تا پول جدید چاپ نمایند. تمام وزارت خانه ها بین شان تقسیم شده بود در وزارت مالیه معین اداری سابقه دار آن به نام شاه محمود شخص فهمیده و دانسته ای بود در وزارت مالیه سابقه ای خوبی داشت. از طرف اخوانیها شخص بیکفایت و بیسوادی را به نام گلبدین لوگری به حیث معین روان کردند و فهیم وزیر امنیت ملی، مسعود وزیر دفاع، دوستم عطا معلم امپراتور های شمال و وظیفه دار شدند صبغت الله مجددی،

ربانی رئیس جمهور خیرخانه، مزاری -خلیلی- محقق در ولایت های مرکزی گلبدین در ولایت های جنوبی، اسماعیل خان در ولایت های غربی صاحب اقتدار و قدرت نمائی می نمودند.

آمر خدمات وزارت مالیه شخص وطن دوست که در زمان باندخلق پرچم زندانی شده بود همراهش تیلیفونی در تماس و صحبت نموده ایم ودر پهلوی صحبت ها خود از چاب پول اخوانی ها که درمسکو چاپ شده بود معلومات خواستم چنین گفت:

زمانی که اخوانی ها به کابل آمدند مدیر عمومی خدمات وزارت مالیه بودم اخوانی هاابتداء میخواستند پول را در پاکستان چاپ نمایند جلوی این جنایت شان را معین اداری و تعدادی از انسانهای خوبی که در وزارت مالیه کاری کردند گرفتند بعداً شورای نظار همراه سفارت شوروی در تماس شدند سفارت شوروی برای اخوانی ها گفت که اگر (امضای داکتر نجیب را که در ملل متحد پناهنده و حضوردارد بگیرید باخواستن مقدار تحفه ها پول را برای شما چاپ می کنیم اخوانی ها امضای داکتر نجیب را گرفتند) پول ها چاپ شد چار کانتینر هزار افغانی، پنج هزار افغانی، ده هزارافغانی برای اخوانی ها روان کردند که ارزش بانکی نداشت و یک کانتینر آن در راه گم شد گویا از طرف دوستم مصادره شد همچنان مغازه قاری امان نوائی دزدی و اموال آن را در منزل چهارم وزارت مالیه جا به جا نموده بودند.

تانک و تیل های وزارت مالیه را با تانک هایش دزدی کردند این ها واقعیت تاریخی می باشند. کانتینر پول دزدی شده را دزدان و خاینان به دالر تبدیل نموده قسماً در بانک ها ذخیره و قسماً قصر هائی در کابل وولایات ساختند.

از تمام انسانهای وطندوست خواهش می نمایم به هر اندازه که از واقعیات سیاسی اجتماعی اقتصادی، کشت و کشتار و اعدام های جنایتکاران و خاینان آگاهی دارند برای نسل امروز و آینده از طریق نوشته انتقال دهند. این افشاگری و ثبت جنایات و خیانت ها وظیفه ایمانی و وجدانی همه ما می باشد. بیائید در انجام این وظیفه غفلت نروزم!